

<span></span>
<b>مدرکتب امام</b>
<span></span>
قسمتی از پیام امام(ره) در تجلیل از شخصیت شهید آیت‌الله مدنی
<b>لعنت ابدی بر وابستگان</b>
<span></span>
ننگ و نفرت و لعنت ابدی بر وابستگان و پیروان شایستین شرق و غرب، خصوصاً شیطان بزرگ، امریکای جنایتکار که با نقشه‌های شیطنی شکست خورده خود گمان کرده ملتی را که برای خداوند متعال و اسلام بزرگ قیام نموده و هزاران شهید و معلول تقدیم نموده با این دخل‌بازی‌های می‌تواند سست کند و یا از میدان به در برید. اینان پیروان سید شهیداند که در راه اسلام و قرآن کریم از طفل شش ماهه تا پیرمرد هشتاد ساله از قرآن کرد و کرد عزیز را بخون پاک خود آبیاری و زنده نمود.
<b>صحیفه امام؛ ج:۱۵؛ ص: ۲۲۷   پیام به ملت ایران؛ ۲۶ شهریور ۱۳۴۷</b>

**بیست و یکمین سالگرد فروریختن برج‌های مرکز تجارت جهانی در نیویورک**

## رازهای پنهان یازده سپتامبر ۲۰۰۱

دکتر **پژوهش‌های موسسه کیمنان**
حتما آن‌ان که وقایع ۱۱ سپتامبر را در روز مهم واقع بی‌گیری می‌کردند، فراموش نکرده‌اند در اولین خبرهای اعلام شده، صحبت از ۸ هواپیمای بوده شده، به میان آمد که به جز برخورد ۳ تایی آنها با برج‌های نیویورک و مرکز پنتاگون در واشینگتن، از ۵ هواپیمای دیگر خبری اعلام نشد. اما پس از فرو خولیدن سر و صداها و التهاییا، ناگهان گفته شد که فقط ۴ هواپیما، بوده شده بودند که دو تایی آنها به برج‌های دو قلوی مرکز تجارت جهانی در نیویورک برخورد کرده، یکی دیگر به مرکز پنتاگون و آخری نیز در مکنای فرودخانه سقوط کرده است. اگرچه از هواپیمایی که ادعا شد به مرکز پنتاگون برخورد کرده هیچ نشانه‌ای ارائه نگردید.

به قول کارشناسان از آن هواپیما حتی قطعه‌ای کوچک، مثلا تکه‌ای از بدنه یا موتور و یا دیگر نقاط آن، در مقابل نگاه رسانه‌ها و خبرنگاران کار نبرگرفت.گویی هواپیمای مذکور در اثر آن برخورد کلاا پودر شده و هیچ اثری از خود باقی نگذاشته بود. همچنین تکرار اخبار آن به شدت سانسور گشت و شبکه‌های مختلف رادیویی و تلویزیونی به دلیل مسائلی که از سوی کاخ سفید، امنیت ملی خوانده شد آن تاکید بر جواب آن منع گشتند.

این سکوت خبری به مدت ۴ سال ادامه داشت که ناگهان پنتاگون در سال ۲۰۰۵ اعلام کرد قصد

انتشار تصاویر برخورد هواپیمای مذکور با ساختمان اصلی ستاد ارتش آمریکا را دارد. این درحالی است که در سال ۲۰۰۴ یکی از سایت‌های اینترنتی با انتشار تصاویر مستندی بر اساس سخن‌پاشی‌های خودتردید فرار گرفته است. در روزین ۲۰۰۶ روزنامه انگلیسی دیلی میل نوشت هفتاد و پنج استاد دانشگاه امریکا طی تحقیقات خود به این باور رسیدند که دو هواپیمای مسافری مذکور، به تنهایی قادر به تحریک دو برج مرکز تجارت جهانی نبوده‌اند. براس این تحقیقات، فیلم مستندی ساخته شده

نماید بود، اظهار داشتند واقعیت‌ها و شواهدی که آنها در تحقیقات خود به دست آورده‌اند، غیرقابل انکار بوده و قطعه قطعه زیر کوه تپسته تاریخ را به هم متصل می‌کند. اسنادیک مذکور که در دانشگاه‌های سراسر آمریکا مستوف به تدبیس هستند، با انتشار مقاله‌ها و گزارش‌های مختلف، بسیاری از نظریات به اصطلاح توطئه مطرح شده در اینترنت از سال ۲۰۰۱ تاکنون را قابل باور کردند. پرفسور استیون جونز، استاد فیزیک در آن دانشگاه‌های ایالت اتاوا، و یکی از اعضای این گروه گفته است: «امکان نداشت برج‌های دوقلو با برخورد دو هواپیمای مسافری بر این شکلی که دیدیم فرو بیزند.»

او ادامه داده است: «... سوختن سوخت هواپیمای جت، دمای کافی برای ذوب کردن فولاد را تامین نمی‌کند و دو سفیدگی که در اطراف این ساختمان‌ها دیده شد نیز نشانه انفجارهای کنترل شده برای فرو ریختن آنها است.» پرفسور ساختر این ساختمان‌ها نشان داد آنها بر اثر مواد آتش‌زا که منجر به ذوب شدن فولادها شده است، ضعیف شده و سپس سقوط کرده‌اند.»

کمیسون تحقیقات کنگره، درباره حملات ۱۱ سپتامبر پس از تحقیقات گسترده این نظریه توطئه را رد کرد اما این سازمان دانشگاه به دنبال دلیل کنترل نبودن برج برای بازنگری این سوخت پرفسور جونز می‌گوید «ها باور نمی‌کنیم که ۱۹ هواپیما را چند نفر دیگر در غزاهای افغانستان

به تنهایی این حملات اجرا کرده‌اند.»
این اسنادید دیگری آمریکا معتقد بودند تعدادی از محافظه‌کاران آمریکا در گروهی با نام «پژوهه قرن جدید آمریکا» که قرار بود سیطره این کشور را بر جهان تضمین کند، حملات به مرکز تجارت جهانی و پنتاگون را از میان بپارند. برای این حمله به افغانستان و عراق می‌طراحی کرده‌اند. این معتقد بودند حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ که زمیمن‌ساز حملات پنتاگون است، به عراق و افغانستان بود. در واقع توطئه جنگ‌طلبان داخلی این کشور رهبری شد به عقیده این اسنادید، حملات به نیویورک و واشنتن اقدامی داخلی بود که برای تحریک جامعه و اشغال کشورهای نفت‌خیز انجام شد. نظریه فوق را بسیاری از واقعیت‌انگیزان تایید می‌کنند و واقعیتی که اغلب توسط دوربین‌ها به تصویر کشیده شده‌اند، در هر فیلم ویدئویی کوتاه از ماجرا، فوران گاهی اوقات حجم کوچکی از گرد و غبار از کلاه‌های برپه‌ها دیده می‌شود که حلچگونگان را بعد تقصیر ذیل از ماجرا رهنمون می‌سازد: برچه‌ها به خاطر برخورد دو بوئینگ ۷۶۷ و انفجار و آتش‌سوزی پس از آن فرو ریختند. آنها در برنامه تحریک کنترل شده ویران شدند. آن فواره خاک و دود که در فیلم‌ها مشهود است، ترکش‌های مواد منفجره‌ای که قبل از حمله‌ها در ساختمان کار گذاشته بود.

در این تکرش و توطئه‌ها، مسئول ویرایی مرکز تجارت جهانی (WTO) که القاعده، که دولت ایالات متحده آمریکا بود، از نگاه آنان، پنتاگون یا یک جت مسافری تجاری هدف قرار نگرفت، یک موشک کروز بخش‌هایی از ساختمان پنج‌طبقه وزارت دفاع را ویران کرد.

دو فیلمی که در سال ۲۰۰۷ منتشر و پوزش شماره ۹۲ را به تصویر کشیدند، در واقع حکایت چهارمین هواپیمای به اصطلاح بوده شده روز ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ را نقل کردند که با تلاش مسافری آن، به هدف خود یعنی برخورد با ساختمان دیگری از مراکز مهم آمریکا نرسید و در منطقه‌ای دورتر در پنسیلوانیا با زمین برخورد کرده و منفجر شد.

داستان این فیلم‌ها که گویا براساس برخی نقل قول‌های بازماندگان قربانیان آن پرواز، از آخرین تماس تلفنی با بستگانشان به همراه تخلیلات فیلسازان آثار. مذکور شکل گرفته، بعدا مورد اعتراض همان بازماندگان واقع شد.
انظار می‌رود ایران نیز در این ماجرا نقش داشته باشد. در حالی که دولت است که در آن مکالمات تلفنی یاد شده، حتی در خود فیلم‌های مذکور، هیچ‌گونه نشانه‌ای از این که چگونه مسافری آن پرواز، نقشه ریخته و سپس با اتحاد علیه بازندگان، به آنها حمله کرده و مانع اجرای عملیاتشان نشدند، نمی‌نمود و کلاا روشن بود که زندگان این دو تاور از قبل معلوم شدن حقیقت، تنها برآن بوده‌اند. قضای مهمه در فیلم (به قول همان بازماندگان) حادثه! کشتن ساسزدا

از دید حامیان نظریه حقیقت‌طلب ۱۱ سپتامبر، پرواز شماره ۹۲ که شرکت بوایتند، اینچنان که در سیمنا روایت شده یعنی از طریق دو فیلم «بوایتند ۹۲» (پال گرین گرس) و «پرواز ۹۲» (تیم مارکل) که برنده جایزه سینما فستیوال لندن ۲۰۰۱ بودند، در دیوار اخبار دیده در دیوار خبری پنتاگون، ۲۲ مرتب با مدل موشک‌های جنگنده‌ها همراه با نقشه و تاریخ فرار خواهند شد.

برنامه‌ریزی و اجرا تا کمی بعد به بهانه‌های برای آغاز جنگ در خاورمیانه تبدیل شود.
شماره ۹۲ اینچنین ۲۰۰۰ حمله تارکوزراتی از فیلمی مستند به نام «تغییر بی‌قاعده» نام برد و در آن یکی از سانسورگرین انگلیسی‌ها دانست که درباره ۱۱ سپتامبر ساخته شده است. گزارش مجله

تایم آمده بود که این فیلم بر اثر آمار، تصاویر، مدارک و گفته‌های شاهدان عینی است. متخصصان در صفحه‌ها و تاریخ‌های قابل خود را ارائه می‌کردند و در واقع یازدهم سپتامبر را نو بازسازی کردند، نه فقط به نظاره و فیلم دیدن.

در آن فیلم یک گوینده لحظه به لحظه ماجرا را شرح می‌داد. گروهی خبرنگار و گزارشگر آماتور، ششامری از اینسان‌های مستحشوک (ک بعضی حتی ۳۰ ساله بودند) با سرمایه شخصی و لبتیاب‌هایشان و تصاویری که در اینترنت گذاشته شده بود، فیلم را ساختند.

در قسمتی از این فیلم که حمله به پنتاگون نشان داده شده، با حقایق جالبی روبه‌رو می‌شیم. بخش آسیب دیده پنتاگون اطلاعاتی عام سطحی به نظر نمی‌رسد. خسارت وارده به هیچ وجه در حد آن برخورد با هواپیمای بوئینگ ۷۶۷ بود. سوراخ ایجاد شده در دیوار اخبار پنتاگون، ۲۲ مرتب با مدل موشک‌های بوئینگ ۷۶۷ به ۲۸ متر می‌رسد. چرا سوراخ وسیع‌تر نبود؟ چرا همچیز این‌قدر تمیز به نظر می‌رسید؟ ممکن است متخصصان گویوند سوراخ توسط دامنه‌ها هواپیمای ایجاد گردیده بود و نه بال‌ها که به خاطر برخورد با زمین کشته شده بودند. اما باال‌ها کجا افتاده بودند؟ چه بر سر دم و موتور بوئینگ‌ها آمد؟ در تصاویر بخش ویران شده پنتاگون (که در فیلم هم روی می‌گردید) هیچ اثری از جت مسافری دیده نمی‌شد!

رسمی از حادثه را فراموش کند.

گویی روهو، یکی از سازندگان فیلم که تنها ۲۳ ساله دارد، به خبرنگار مقاله تهیه گفته بود:

«در فیلم تهیه نمی‌شود چیزی است. مردم باید متقاعد شوند که داستان‌های دیگری هم با ماجرا وجود دارد. داستان‌هایی که رسانه‌های دولتی بعد هیچ‌گاه تعریف نمی‌کنند. این سوال را خود بره‌سپیم چگونه ۱۹ هواپیما را در ۲ ساعت از تمامی بخش‌های امنیتی به راحتی گشتند و ۴ هواپیمای مسافری را به چنین ساختمان‌هایی کوئیند و در تمام این مدت اثر هیچ کاری برای متوقف کردن آنها انجام نداد. این هم در محافظت‌نشده‌ترین فضای هوایی سراسر جهان در ایالات متحده. این به نظر من توطئه دولت آمریکا است. دم و دستگاہ‌هاش»

روایت گفته بود: «دولت در این فیلمنامه گفتن وطن‌پرستی آمیزش را به اولیای بازی کرد، اگر می‌خواهد اصلاح‌های کشور جمعی ساختگی را در یک کشور دیگر ریشه‌کن کنید، بهترین کار اراداناختن چنین حملات زورپستی ساختگی به کشورتان است!»

اینچنین هم به حمله امریکا به عراق به بهانه در اختیار داشتن کشورها ساختگی اشاره می‌کند که در عین حال هیچ چنین سربازان کشف نشد.

## دولت سیزدهم اهل فرافکنی و بهانه‌تراشی نبوده است

و آران‌های نظام اسلامی بوده و ناکارآمدی‌ها و بی‌سنجته‌های احتمالی به‌دلیل دورشدن از این شعارها خواهد بود.

دولت سیزدهم را باید دولت مسئولیت‌پذیر دانست. این‌ دولت تاکنون اهل فرافکنی و بهانه‌تراشی نبوده و بهانه‌هایی چون اختیار نداریم و خدمات سلامت و اجرای قانسون ترفه‌گرداری یا نمی‌گذارند، را بر زبان نیاورده است. در روزهایی که آیتالله رئیسی کار خود را آغاز کرد، تلفات روزانه کرونا از ۷۰۰ نفر گذشته بود و مشکل واکسن در کشور بیداد می‌کرد، در تیرماه ۱۴۰۰، رئیس‌جمهور منتخب جلسه‌ای با وزیران دولت دوازدهم برگزار کرد. چند تن از وزرا طی سخنانی اعلام کردند به‌دلیل تحریم‌ها و عدم پیوستن به FATF امکان خرید و واردات واکسن وجود ندارد. همچنین یکی از وزرای اقتصادی هم اعلام کرد در صورتی که کشور می‌حاضر به فروش واکسن به ایران اشود، از لازم برای این خرید را هم در اختیار نداریم. اما مهم‌تیب آقای رئیس‌جمهور در سخن گفتن شعارهای انقلاب همچون عدالت‌طلبی، حمایت از محرومان و مستضعفان، خدمت بی‌منت به مردم، پرهیز از تجمل‌گرایی و اشرافی‌گری، استکبارستیزی و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از جمله ویژگی‌های برجسته دولت آیت‌الله رئیسی است. رئیس‌جمهور محترم قطعاً به این ایمان و باور قلبی رسیده‌اند که هرا جاتوبیقی داشته‌اند در گرو پایبندی به ارزش‌ها

## اخبار کشور

گزارش شورای اتنلاف نیروهای انقلاب از عملکرد یکساله دولت:

## دولت سیزدهم اهل فرافکنی و بهانه‌تراشی نبوده است

رایگان و بدون پرداخت حق بیمه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل‌های اجرایی برنامه بیمه روستایی، شناسایی و معرفی مسادران باردار، شنسریه و داری کودک زیر پنج سال، تجهیز ۷۹ بیمارستان با بیش از ۸۱۰۰ تخت و احداث حدود ۵۵ مرکز درمانی در مناطق محروم با رویکرد توزیع عادلانه خدمات سلامت و اجرای قانسون ترفه‌گرداری خدمات پرستاری که به قانون به مدت ۱۵ سال مسکوت و بر زمین مانده بود، در دستاوردهای یکساله وزارت بهداشت بوده است.

مدیران دولت انقلابی، اعتماد بیش از حد دولت روحانی به غنرب و سرکشان متحده آمریکا را عامل مشکلات کشور می‌دانند و با بررسی دلایل ناکارآمدی دولت قبل در سیاست خارجی، اولویت‌وزارت خارجه را بر «ترباط با همسایگان» اعلام کرد در صورتی که کشور می‌حاضر به فروش واکسن به ایران اشود، از لازم برای این خرید را هم در اختیار نداریم. اما مهم‌تیب آقای رئیس‌جمهور در سخن گفتن شعارهای انقلاب همچون عدالت‌طلبی، حمایت مستمتر از واکسن وارداتی ۶ برابر کل دولت دوازدهم شد و آمار تلفات مبتلایان کرونا به شدت نزولی شد.

پس از تسهیل تجارت فرامرزی و حمایت مستمتر از آن، افزایش تجارت با کشورهای همسایه، توجه به تسهیل فرایند کاری گمرکات، بهبود شرایط بازارچه‌های مرزی، افزایش همکاری‌های اقتصادی با سایر کشورهای در اقصی‌نقاط دنیا، از جمله دستاوردهای دولت در حوزه تجارت خارجی است. گویبرای تسهیل تجارت و برقر در ارتباط‌های شمالی در فصل سرما (از طریق امضا و اجرای

اقدام در این زمینه، ۶ میلیون نفر افراد فاقد بیمه پایه سه دهک پایین درآمدی به‌صورت

امیر آشتیانی:

## دستیابی وزارت دفاع به علوم نوظهور موجب اقتدار دشمنان شده است

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به

آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا

آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

دریادار تنگسیری:

## ناو شهید سلیمانی امکان حضور نیروی دریایی سپاه در اقیانوس‌ها را فراهم کرده است

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به

آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا

آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

### مسکو: ایران در گفت و شنود تسهیلات همکاری شانگهای را امضا می‌کند

کشورها هم سازمان همکاری شانگهای ۱۵ اجلاس آغاز سازمان همکاری شانگهای ۱۵ ۱۶ تا سپتامبر ۲۴ و ۲۵ شهریور) در سرمردند برگزار می‌شود.

سازمان همکاری شانگهای شامل روسیه هستند. قزاقستان، قزیریزستان، چین، پاکستان، تاجیکستان، و ازبکستان است.

کشورهای ناظر شامل افغانستان، بلاروس، ایران و مولدستان هستند. کشورهای شریک نیز عبارت‌اند از جمهوری آذربایجان، ارمنستان، کامبوج، نیپال، ترکیه و سریلانکا.

### گزارش خبری تحلیلی کیمنان همه عزاداران ملکه؛ از وهابیون و سلطنت‌طلبان تا بهائیان و غرب‌گرایان

به جریان تکفیری داعش علیه ملت‌های منطقه اعم از لبنان، سوریه، عراق و حتی ایران که با لطف خدا و جانشانی شهادی عزیزمان دستشان به این مرز و بوم نرسید.

گفت: یکی دیگری از جنایات انگلیس علیه مردم ایران در سال‌های نخست پس از انقلاب شکل گرفت. این کشور پس از سرش و هجوم صدام به مرزهای ایران و در طول ۸ سال مقدس جزو حامیان اصلی صدام بود و به او تسلیحات پیشرفته می‌داد. همچنین در مجامع بین‌المللی نیز با رای یا موضع‌گیری علیه ایران به صدام برای می‌رساند.

نظری علیه ایران به انگلیس اظهار داشت: اگر در تاریخ گذشته، چیزی علیه ایران به انگلیس می‌رساند، آن هم سرکشی است. انگلیس در برابر انگلیس (ملکه یا پادشاه انگلیس) می‌رسد. اگرچه سعی شده با عنوان کردن تشریفاتی، بی‌وفتن ملکه یا پادشاه انگلیس هر نوع تشریفاتی برای حفظ نظام انگلیس به دست آورد. و او را در اقدامات انگلیس بی‌خبر نشان دهند تا از گزند مسائلی که در خود انگلستان روی می‌دهد حفظ کنند. حال آنکه انتصاب‌ها در انگلیس با نظر یا امضای ملکه انجام می‌شود.

عضو کمیسیون اصل نود افزود: آموهای که از این موضوع (پای‌تختی تالش برای نرس نژاد) در انگلستان است می‌توان ذکر کرد: نماینده مردم تالش کرد، نکتند دیگر در مورد ماجرای لشکر کشی انگلیس در کابل سوئز است که در جریان درنداک و شرم‌آور است. در زمانه که جمال عبدالناصر در مصر به حکومت می‌رسد کانال سوئز را ملی اعلام می‌کند. پس از این اقدام سوئز به دست مصر و همراه فرانسه و آمریکا به دست مصر لشکر کشی می‌کنند و بااین کشور به نبرد می‌پردازند.

یعنی در حقیقت جایز فرمانان این ملت انگلستان به دست مصر به صورت نمایان گرد می‌گردد که شما حتی اختیار سرزمین خودتان را هم ندارید.

پس از کودتا و بازگشت‌ها به ایران در حالی که در اکثر تخریب‌های اینسانگلی مثبت به محمدرضا پهلوی و بازگشت او با قدرت با کودتا نبود، ملکه انگلیس خود شخصا به ایران آمد تا به‌واسطه این سفر به رژیم کودتایی‌های بی‌وفتن ملکه انگلیس مختا کند.

نماینده مردم تالش کرد، نکتند دیگر در مورد ماجرای لشکر کشی انگلیس در کابل سوئز است که در جریان درنداک و شرم‌آور است. در زمانه که جمال عبدالناصر در مصر به حکومت می‌رسد کانال سوئز را ملی اعلام می‌کند. پس از این اقدام سوئز به دست مصر و همراه فرانسه و آمریکا به دست مصر لشکر کشی می‌کنند و بااین کشور به نبرد می‌پردازند.

یعنی در حقیقت جایز فرمانان این ملت انگلستان به دست مصر به صورت نمایان گرد می‌گردد که شما حتی اختیار سرزمین خودتان را هم ندارید.

پس از کودتا و بازگشت‌ها به ایران در حالی که در اکثر تخریب‌های اینسانگلی مثبت به محمدرضا پهلوی و بازگشت او با قدرت با کودتا نبود، ملکه انگلیس خود شخصا به ایران آمد تا به‌واسطه این سفر به رژیم کودتایی‌های بی‌وفتن ملکه انگلیس مختا کند.

نماینده مردم تالش کرد، نکتند دیگر در مورد ماجرای لشکر کشی انگلیس در کابل سوئز است که در جریان درنداک و شرم‌آور است. در زمانه که جمال عبدالناصر در مصر به حکومت می‌رسد کانال سوئز را ملی اعلام می‌کند. پس از این اقدام سوئز به دست مصر و همراه فرانسه و آمریکا به دست مصر لشکر کشی می‌کنند و بااین کشور به نبرد می‌پردازند.

یعنی در حقیقت جایز فرمانان این ملت انگلستان به دست مصر به صورت نمایان گرد می‌گردد که شما حتی اختیار سرزمین خودتان را هم ندارید.

پس از کودتا و بازگشت‌ها به ایران در حالی که در اکثر تخریب‌های اینسانگلی مثبت به محمدرضا پهلوی و بازگشت او با قدرت با کودتا نبود، ملکه انگلیس خود شخصا به ایران آمد تا به‌واسطه این سفر به رژیم کودتایی‌های بی‌وفتن ملکه انگلیس مختا کند.

رایگان و بدون پرداخت حق بیمه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل‌های اجرایی برنامه بیمه روستایی، شناسایی و معرفی مسادران باردار، شنسریه و داری کودک زیر پنج سال، تجهیز ۷۹ بیمارستان با بیش از ۸۱۰۰ تخت و احداث حدود ۵۵ مرکز درمانی در مناطق محروم با رویکرد توزیع عادلانه خدمات سلامت و اجرای قانسون ترفه‌گرداری خدمات پرستاری که به قانون به مدت ۱۵ سال مسکوت و بر زمین مانده بود، در دستاوردهای یکساله وزارت بهداشت بوده است.

مدیران دولت انقلابی، اعتماد بیش از حد دولت روحانی به غنرب و سرکشان متحده آمریکا را عامل مشکلات کشور می‌دانند و با بررسی دلایل ناکارآمدی دولت قبل در سیاست خارجی، اولویت‌وزارت خارجه را بر «ترباط با همسایگان» اعلام کرد در صورتی که کشور می‌حاضر به فروش واکسن به ایران اشود، از لازم برای این خرید را هم در اختیار نداریم. اما مهم‌تیب آقای رئیس‌جمهور در سخن گفتن شعارهای انقلاب همچون عدالت‌طلبی، حمایت مستمتر از واکسن وارداتی ۶ برابر کل دولت دوازدهم شد و آمار تلفات مبتلایان کرونا به شدت نزولی شد.

پس از تسهیل تجارت فرامرزی و حمایت مستمتر از آن، افزایش تجارت با کشورهای همسایه، توجه به تسهیل فرایند کاری گمرکات، بهبود شرایط بازارچه‌های مرزی، افزایش همکاری‌های اقتصادی با سایر کشورهای در اقصی‌نقاط دنیا، از جمله دستاوردهای دولت در حوزه تجارت خارجی است. گویبرای تسهیل تجارت و برقر در ارتباط‌های شمالی در فصل سرما (از طریق امضا و اجرای

اقدام در این زمینه، ۶ میلیون نفر افراد فاقد بیمه پایه سه دهک پایین درآمدی به‌صورت

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا

آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا

آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا

آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

اقتدار رسیدیم و همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم.
امیر سرتیپ آشتیانی اظهار کرد: ما مواجه با واقعۀ عظیمی در نوع برخورد «سخت‌سوی و متعلق» مواجه هستیم که هر دو نوع این برخورد‌ها سپندیده است و باعث خاندون به دو تعلق خواهد گرفت اما آنچه پایدار است و بر طبق این‌که فلسفه قیام امام حسین(ع)، احیای دین، سازمان و مدیریت عامل وزارت دفاع و سپاه، به گزارش فارس، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران مراسم با تسلیت ایام سوگاری اربعین حسینی، انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام راحل را بر مردمی قیام عاشورا و محصول ایثار و حجت حق و روح زمین شریف است. وقت‌آمام راحل فرمودند «اگر قیام سیدالشهدا(ع) نبود این ما و با پیروی از قیام سرخ عاشورائیان، به عزت

### سخت‌سوی و متعلق: همه افتخارات را متعلق به آن می‌دانیم

پیش‌تر اعلام کرد که در سسران ۱۵ کشور از سازمان همکاری شانگهای از جمله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در نشست سرمردند برگزار می‌شود.

سازمان همکاری شانگهای شامل روسیه هستند. قزاقستان، قزیریزستان، چین، پاکستان، تاجیکستان، و ازبکستان است.

کشورهای ناظر شامل افغانستان، بلاروس، ایران و مولدستان هستند. کشورهای شریک نیز عبارت‌اند از جمهوری آذربایجان، ارمنستان، کامبوج، نیپال، ترکیه و سریلانکا.

<span></span>
<b>مدرکتب امام</b>
<span></span>
قسمتی از پیام امام(ره) در تجلیل از شخصیت شهید آیت‌الله مدنی
<b>لعنت ابدی بر وابستگان</b>
<span></span>
ننگ و نفرت و لعنت ابدی بر وابستگان و پیروان شایستین شرق و غرب، خصوصاً شیطان بزرگ، امریکای جنایتکار که با نقشه‌های شیطنی شکست خورده خود گمان کرده ملتی را که برای خداوند متعال و اسلام بزرگ قیام نموده و هزاران شهید و معلول تقدیم نموده با این دخل‌بازی‌های می‌تواند سست کند و یا از میدان به در برید. اینان پیروان سید شهیداند که در راه اسلام و قرآن کریم از طفل شش ماهه تا پیرمرد هشتاد ساله از قرآن کرد و کرد عزیز را بخون پاک خود آبیاری و زنده نمود.
<b>صحیفه امام؛ ج:۱۵؛ ص: ۲۲۷   پیام به ملت ایران؛ ۲۶ شهریور ۱۳۴۷</b>

یک‌شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۱

۱۴ صفر ۱۴۴۲ – شماره ۳۳۱۱۷

### نگاهی به دید روزنامه‌های زنجیرهای توجیه تراشی مدعیان اصلاحات درباره فرار دولت روحانی از پاسخگویی

سرویس سیاسی –

محمود صادقی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و نماینده جنجالی مجلس قبل در مصاحبه با روزنامه آرمان ملی به توضیحاتی درخصوص کتاب «بدون دود و آتش و خون» (روایاتی از اقدامات اقتصادی دولت روحانی در برابر آمریکا) پرداخت و در پاسخ به زمان انتشار آن (روایت رئیسی) گفت: «اطلاعاتی که در آن بازه زمانی به هر علت منتشر نشده، در زمان منتشر شدن غلبی برای تئویر افکار عمومی منتشر شده است. در بسیاری از کشورها نیز همین‌گونه است. عموماً محدودیت‌ها فرصتی برای بیان حقایق ایجاد می‌کند ضمن اینکه تجربیات زیادی نیز در آن زمان به دست آمده که می‌تواند برای دولت فعلی مفید باشد.»

صادقی گفت: «بااین‌وجود محدودیت‌های رئیس‌جمهور و معاون اول در دولت قبل را باید درک کرد. روحانی است کسی نبود که به خاطر یک دستمال کشیده آنها به آتش بکشد. اکنون تیم دولت دوازدهم تصمیم گرفته که در ارتباط با مشکلات ساختن سوختن بگوید. درصورت اعلام این موارد در حال حاضر فایده‌ای ندارد و اگر در زمانی که فشارها بر روحانی بود، سخن می‌گفت و حتی بخشی از این موارد را بیان می‌کرد، برای دولت خود سواست داشت. البته در آن زمان روحانی و چهلگویی را مهم‌تر می‌دانست که تنها درآینده فقط دولت هستند.»

در این مطلب آمده است: «در خاطر داریم که بسیاری از منتقدین دولت و اصلاح‌طلبان در مورد روحانی و جریانی از اصلاح‌طلب که در درون قدرت حضور داشته‌اند، تحت همین واژه استعمارطلبی و قدرت طلبی می‌گردند. برخی از این زمان می‌گفتند روحانی و چهلگویی سکوت کرده‌اند تا صلاحیت آنها مورد شبهه قرار نگیرد. این مورد هم دور از واقعیت نیست. بسیاری از نمایندگان فعلی هم به لحاظ شرایط، سخنی نمی‌گویند.»

**درد ۴۲۰۰ تومانی، اقسام ۵۰ درصد تورم ایجاد کرد**

**اگر دلار چهلگویی نباشد، اقتصاد ما روزنوالی می‌شود!**

صادقی در این مصاحبه گفته است: «کتاب [«بدون دود و آتش و خون» نیز دقیقاً به این مورد اشاره دارد. روز ۲۲۰۰ تومانی برای این‌پایه‌گذاری شد که تورپدست اقتصادی که آمریکا علیه ایران طرح کرده بود، خنثی شود. این در واقع قطع ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای نادمه شد

قیمت‌ها به سمت روزنوالی شدن پیش می‌رفت. در این معنی که مردم باید با گویی پول حمل می‌گردند تا یک کیلو سبب زمینی بخرند اما دولت روحانی این‌مورد را کنترل کرد. اما هم اکنون آن اقدام دولت در روزنوالی شدن اقتصاد جلوگیری کرد، به چماقی در دست دولت

تبدیل نشده تا دولت روحانی را منکوب کنند. دولت روحانی با آن تصمیم مهم تنها ۵۰ درصد تورم ایجاد کرد اما دولت فعلی با یک تصمیم اقتصادی عملاً تورم فعلی را به وجود آورده است.»

توجیه تراشی مدعیان اصلاحات درباره فرار دولت روحانی از پاسخگویی مرغ پخته را هم به‌خنده وامی‌دارد. مدعیان اصلاحات می‌گویند روحانی به دلیل محدودیت‌ها در برابر انتقادها سکوت می‌کرد یا از ترس اینکه جانشینش زرس سؤال خواهد بودوا آنها نتیجه می‌گرفت که روحانی کسی نیست که به خاطر یک دستمال، قیصریه را به آتش بکشد!اند که در حالی است که اولاً حرف زدن او در ربطی به زائل شدن صلاحیت او و یا چهلگویی دارد. مگر همین‌ان که